

KALMSTRES 60 tabletek Activlab Pharma

Cena: 15,58 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 tabl.
Postać	tabl.
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości KALMSTRES 60 tabletek Activlab Pharma KalmStres zawiera naturalne składniki ziołowe: sproszkowane szyszki chmielu, ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego i z korzenia goryczki żółtej. Produkt polecany jest u osób dorosłych oraz młodzieży powyżej 12 roku życia w przypadkach: uczucia łagodnego napięcia nerwowego, problemach ze snem. * sproszkowane szyszki chmielu (*Humulus lupulus*) działają łagodząco na układ nerwowy, stosowane w przypadku pobudzenia ośrodkowego układu nerwowego i trudności z zasypianiem. * ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis*) pomaga w utrzymaniu naturalnego snu, pomaga w utrzymaniu prawidłowej jakości snu, pomaga radzić sobie ze stresem związanym z intensywnym trybem życia, wspiera dobre samopoczucie psychiczne - w przypadku napięcia i stresu, pomaga w odprężeniu psychicznym i fizycznym, pomaga w zasypianiu. * korzeń goryczki żółtej (*Gentiana lutea*): tradycyjnie stosowana w stanach zmęczenia psychicznego i fizycznego, wspomaga możliwości fizyczne i psychiczne. Produkt jest bezpieczny do stosowania, nie uzależnia. **Zalecane spożycie** Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat: max. 4 tabletki dziennie. Jako środek wspomagający sen: 2 tabletki na 1 godzinę przed snem. **Ważne** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany i zrównoważony sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, niedostępnym dla małych dzieci. **Składniki** Substancja wypełniająca: sorbitole, sproszkowane szyszki chmielu (*Humulus lupulus*), ekstrakt z korzenia kozłka lekarskiego (*Valeriana officinalis*), ekstrakt z korzenia goryczki żółtej (*Gentiana lutea*), substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych. **Producent** Activlab Sp. z o.o. ul. Łany 632-700 Bochnia